

با حضور مسئولان پست دو کشور صورت گرفت؛

بررسی مفاد تفاهم نامه مشترک همکاری های پستی ایران و عراق

انعقاد تفاهم نامه مشترک ایران و عراق با موضوع همکاری های مشترک با حضور مدیرعامل شرکت ملی پست و رئیس پست عراق و جمعی از مسئولان دو کشور بررسی شد.

به گزارش خبر شرکت ملی پست؛ در جریان سفر لیائی به عراق که با همراهی سرپرست دفتر امور پست بین الملل صورت گرفت، طی نشست ویدئو کنفرانسی با حضور جمعی از مسئولان شبکه پستی دو کشور، موضوعات مورد توافق طی روز گذشته، جهت بررسی کارشناسی و انعقاد تفاهم نامه مشترک به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.

مدیرعامل شرکت ملی پست با بیان اینکه دو کشور از انعقاد تفاهم نامه مشترک برای گسترش همکاری های پستی استقبال کرده اند، افزود: هر دو طرف آمادگی خود را برای در اختیار قرار دادن اطلاعات و داده های موجود خود در راستای تبادل تجربیات اعلام نموده اند. لیائی با اشاره به تجربیات دو کشور از همکاری پیرامون تبادل چمدان های زائرین ایران و عراق و راه اندازی دفاتر پستی در مرزهای بین دو کشور خبر داد.

رئیس هیئت مدیره شرکت ملی پست با اشاره به راه اندازی مرکز نوآوری پست، عنوان کرد: یکی از برنامه های مورد تفاهم، آشنا سازی استارتاپ های ایرانی حوزه پست با پست عراق جهت پیاده سازی سرویس های نوین است.

محمدرضا قادری عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست، در این نشست به تشریح برقراری سرویس مبادلات زمینی پرداخت و افزود: این امر هم در کاهش هزینه ها و هم در افزایش حجم مراسلات تاثیر دارد. راهبر حوزه فناوری و برنامه ریزی شرکت ملی پست با بیان اینکه پیش تر تجربه بهره گیری از خطوط زمینی را داشته ایم ولی متاسفانه مدتی است که از آن بی بهره ایم خاطرنشان کرد: راه اندازی خطوط زمینی از یکسو ترافیک قابل توجهی را با قیمت مناسب ایجاد می کند و ازسویی ارسال مرسولاتی را که از سمت عراق به صورت غیر رسمی توسط افراد جابجا می شود و به ایران می آید نیز رسمیت خواهد داد.

همکاری مشترک در زمینه تبادل تجربیات دو کشور پیرامون هوشمندسازی و تحول دیجیتال نیز از دیگر مواردی بود که قادری در خصوص آن به ارائه تجربیات پست ایران پرداخت و اعلام آمادگی کرد تا با پست عراق در این خصوص همکاری شود.

همکاری ایران با عراق در اجرای پروژه های جی نف و کدپستی نیز از جمله موضوعاتی بود که به عنوان یکی از بندهای تفاهم نامه مشترک مورد بحث قرار گرفت و مقرر شد پست عراق از تجربه و دانش پست ایران برای پیاده سازی طرح جی نف در کشور خود استفاده کند.

ایجاد تعیین وب سایت و مرکز خرید اینترنتی مشترک با در نظر گرفتن قوانین دو کشور، برگزاری دوره آموزشی تحول دیجیتال برای کارکنان پست عراق، انتشار تمپرمنت مشترک ایران و عراق و برگزاری نمایشگاه مشترک تمپر در ایران و عراق نیز از مواردی بود که حسن عمیدی، سرپرست دفتر امور پست بین الملل از آنها به عنوان موضوعات مورد بحث بین دو طرف در نشست های روز گذشته نام برد و مقرر شد در نشست دیگری مورد بحث کارشناسی قرار گیرد.